
jaanuari I ndl
ESMASPÄEV

1 9.00 - 9.40 muusika ajal rootsi k ajal
2 9.45 - 10.25 muusika loodus inglise keel geo
3 10.35 - 11.15 matem matem inglise keel matem inglise keel
4 11.20 - 12.00 eesti keel matem ajal matem 

5 13.00 - 13.40 eesti keel eesti k matem
6 13.50 - 14.30 Kristel Kristel eesti k
7 14.40 - 15.20 Kristel Kristel eesti k

TEISIPÄEV
1 9.00 - 9.40 eesti k matem saksa k Kristel keemia
2 9.45 - 10.25 eesti k eesti k Kristel keemia
3 10.35 - 11.15 matem ingl k muusika
4 11.20 - 12.00 matem eesti k muusika

5 13.00 - 13.40 liikumine Kristel rootsi k Kristel
6 13.50 - 14.30 matem ingl k
7 14.40 - 15.20 ingl k

KOLMAPÄEV
1 9.00 - 9.40 tööõpetus kirjandus Kristel kirjandus
2 9.45 - 10.25 tööõpetus kirjandus Kristel kirjandus
3 10.35 - 11.15 eesti k matem Kristel matem Kristel
4 11.20 - 12.00 eesti k ingl k Kristel matem Kristel

5 13.00 - 13.40 eesti k vene k
6 13.50 - 14.30 kehaline
7 14.40 - 15.20 kehaline

NELJAPÄEV
1 9.00 - 9.40 muusika Kristel kirjandus keemia
2 9.45 - 10.25 muusika Kristel kirjandus keemia
3 10.35 - 11.15 eesti k matem matem Kristel matem 
4 11.20 - 12.00 matem ingl k matem Kristel matem 

5 13.00 - 13.40 liikumine Kristel? Kl juh? rootsi k Kristel? Kl juh?
6 13.50 - 14.30 tehnoloogia
7 14.40 - 15.20 tehnoloogia

REEDE
1 9.00 - 9.40 loodus inglise keel inglise keel füüsika
2 9.45 - 10.25 loodus inglise keel inglise keel füüsika
3 10.35 - 11.15 eesti k matem Kristel
4 11.20 - 12.00 eesti k matem Kristel

5 13.00 - 13.40 Kristel vene k
6 13.50 - 14.30 vene k
7 14.40 - 15.20  

1. klass 3. klass 6. klass 7. klass 9. klass

1. klass 3. klass 6. klass 7. klass 9. klass

1. klass 3. klass 6. klass 7. klass 9. klass

1. klass 3. klass 6. klass 7. klass 9. klass

1. klass 3. klass 6. klass 7. klass 9. klass


